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CLASSIFICA GENERALE 2013 FORME - SEMI - LIGHT - FULL CONTACT - MUAY THAI - K1
CAMPIONI ITALIANI DI CATEGORIA
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Atleta

VERDESCA GIOELE
MAZZARELLA MATTIA
DONATIELLO FABIO
BRAMATO STEFANO
MAZZARELLA MATTIA
FILIERI MATTIA
CAPRIOLI FRANCESCO
MANCINO MICHELE
RUTIGLIANO CARMINE
DE CESARE VINCENZO
RUTIGLIANO CARMINE
TRAVERSI FRANCESCO
TRAVERSI FRANCESCO
RUSSO CLAUDIO
FASANO FRANCESCO
DI LERNIA MICHELE
DI LERNIA FRANCESCO
DI LERNIA MICHELE
TESTINO ANDREA
MANDRISI SERGIO
FERRARO GIUSEPPE
FERRARO GIUSEPPE
FERRARO GIUSEPPE
GALLIARDI IVAN
BEMBI EUGENEO
MANDRISI SERGIO
ROSSINI GIUSEPPE
RUGGERO ROCCO
MANDRISI SERGIO
BARDI GLORIA
TOMA CRETA

BARDI GLORIA
CORIGLIANO SIRIA
ZITO LAURA
FRANZOSO MARIA A.
FRANZOSO MARIA A.
FRANZOSO MARIA A.
ANDRISANO MATTEO

Punti

35
40
20
30
20
55
40
40
40
40
60
80
80
60
60
70
35
30
60
60
40
55
35
20
20
75
20
20
55
20
20
45
35
35
20
40
40
35

Nr.Cat.

10
12
13
18
19
20
21
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
35
36
37
37
38
39
39
40
41
42
43
44
46
47



39 CIMICATA CARLO 20 48

40 ANDRISANO MATTEO 20 49
41  TRIPALDI ELIO 60 50
42  FRIOLO LUCA 40 51
43  PAPPARELLA ANDREA 30 52
44  TINELLI FRANCESCO 20 54
45  TINELLI FRANCESCO 30 56
46  MANDRISI SERGIO 50 59
47  SCHIRINZI DAMIANO 40 60
48 CATUCCI FRANCESCO 60 61
49 BARLETTA ORONZO 20 62
50 FACCHINI SEAN 40 63
51 D'ALO' CIRO 20 64
52 COTRUFO DONATO 25 65
53 DI COSTE DANIELE 55 66
54  SCARDINO MARTINA 20 67
55 CURIELLO VIVIANA 20 68
56 FRANZOSO MARIA A. 40 69
57 FALCONIERI MARZIA 20 74
58 COTRUFO DONATO 35 110

6° TROFEO M° ALBANO FERNANDO MIGLIOR ATLETA DELL'ANNO ETOP TEN 2013

Nr. Nome Punti Class. Penalita
1 MANDRISI SERGIO 260 1
2 FERRARO GIUSEPPE 180 2
3 TRAVERSI FRANCESCO 175 3
4 DI LERNIA MICHELE 140 4
5 FRANZOSO MARIA A. 140 4
6 RUTIGLIANO CARMINE 115 6
7 CORIGLIANO MAURIZIO 115 6
8 DI LERNIA FRANCESCO 110 8
9 TESTINO ANDREA 105 9

10 MORRONE RICCARDO 95 10
11 TINELLI FRANCESCO 95 10
12 CATUCCI FRANCESCO 95 10
13 DI LERNIA FRANCESCO 90 12
14 DI COSTE DANIELE 90 12
15 MANCINO MICHELE 85 14
16 RUSSO CLAUDIO 85 14
17 TRIPALDI ELIO 85 14
18 FRIOLO LUCA 85 14
19 FASANO FRANCESCO 80 17
20 BARDI GLORIA 80 17
21 SCHIRINZI DAMIANO 80 17
22 DE CESARE VINCENZO 75 20
23 PAPPARELLA ANDREA 75 20
24 CAPRIOLI FRANCESCO 70 22
25 ZITO LAURA 70 22
26 INGUSCIO AURORA 65 24
27 ANDRISANO MATTEO 65 24
28 MAZZARELLA MATTIA 60 26
29 LASTELLA MORENA 60 26
30 LENTI COSIMO 60 26
31 DI BISCEGLIA SAVINO 60 26
32 FILIERI MATTIA 55 30
33 SCHIAVONE PIETRO 55 30
34 CAPRIOLI PASQUALE 50 32
35 GUAGNANO MIRIANA 50 32

36 CORIGLIANO SIRIA 50 32



37 TUCCI ANTONIO

38 DI SERAFINO ELENA
39 GRANDE LORENZO
40 CAGNAZZO KEVIN

41 ERARIO ANTONIO

42 BARDI GABRIELE

43 CAZZANTE LORENZO
44 OLANDESE GIANNI
45 RUTIGLIANO ITAY

46 CALIGNANO ANDREA
47 CIRACI VITO

48 PERRUCCI AMERIGO
49 ROSSINI GIUSEPPE
50 SCARDINO MARTINA
51 CIMICATA CARLO

52 MALLARDI ANDREA
53 LAGANA' MARCO

54 FACCHINI SEAN

55 FALCONIERI MARZIA
56 DE GENNARO MATTIA
57 LAROVERE GIUSEPPE
58 VERDESCA GIOELE
59 DANESE JASON

60 CHIRIATTI VALENTINO
61 MENNIELLO LUIGI

62 PINTO VINCENZO

63 BEMBI EUGENEO

64 MY AUGUSTO

65 TOMA CRETA

66 VENTRUTI ERICA

67 GIUGLIANO MICHELE
68 BRAMATO STEFANO
69 SANNA SALVATORE
70 PIPINO FILIPPO

71 MORRONE FABRIZIO
72 SERAFINO MATTIA
73 TIBERI MARCO

74 RIZZO GIORGIO

75 GROTTOLI FRANCESCO
76 CUPPONE GABRIELE
77 SCHIRINZI GRAZIANO
78 RUGGERO ROCCO
79 DELL'ANNA CHIARA
80 COLUCCI RAFFAELE
81 COTRUFO DONATO
82 CERVELLERA ALESSIA
83 TEDESCO GABRIELE
84 CUPPONE MATTIA

85 ZACCARIA ANTONIO
86 PETTA VINCENZO

87 DELL'ANNA MARCO
88 ELETTO VINCENZO
89 GELO VINCENZO

90 BARLETTA ORONZO
91 GALLIARDI IVAN

92 BUNGARO SIMONE
93 TODARO GIUSEPPE
94 CORRENTE GIANNI
95 PASCARIELLO DOMENICO
96 ALLILOU YASSINE

97 DONATIELLO FABIO
98 CRISTANTIELLI MARIANNA
99 CAPRIOLO VINCENZO
100 CORCIULO GIORGIO
101 BUCCARELLA LORENZO
102 FERSINO DAMIANO
103 FINAMORE KEVIN

104 GUIDA COSIMO

105 LACAITA GIUSEPPE

45
45
45
45
42
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
38
40
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

35
35
35
35
39
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
55
55
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94



106 COLACICCO GIANVITO
107 CAPUTO GIANLUCA

108 PANO MATTIA

109 MITRANGOLO FRANCESCO
110 D'ALO' CIRO

111 KOCEIC JERKO

112 CURIELLO VIVIANA

20
20
20
20
20
20
20

94
94
94
94
94
94
94



